
UCHWAŁA Nr XLIII/243/2006 
RADY GMINY FRYSZTAK

                                                      z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. e, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /jedn. tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 3 
pkt. 5 ustawy   z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104)

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

§ 1

Upoważnia się Wójta Gminy Frysztak do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na kwotę 
1.199.786,63  zł,  stanowiącego  zabezpieczenie  umowy  nr  Z/2.18/III/3.5.1/9/05/U/15/06 
o  dofinansowanie  Projektu  „Budowa  sali  gimnastycznej  z  zapleczem  i  przewiązką  do 
istniejącego  budynku Zespołu  Szkół  w Gogołowie”  w ramach Zintegrowanego  Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

§ 2

Zobowiązanie zostaje zaciągnięte na okres 5 lat od daty podpisania umowy o dofinansowanie, 
tj. do dnia 04.04.2011 r.

§ 3

Źródłem  pokrycia  zobowiązania,  o  którym  mowa  w  §  1  będą  dochody  budżetu  gminy 
z tytułu podatku od nieruchomości.

                                                                         § 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Frysztak.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. e, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        o samorządzie gminnym /jedn. tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 3 pkt. 5 ustawy   z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)
		

